

**PROTOKÓŁ NR 129/21**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 14 czerwca 2021 r.**

W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,  
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,  
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górską - Skarbnik Powiatu,  
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu,  
Norbert Gąsieniec - Dyrektor ZDP we Włoszczowie,  
Piotr Dziuba - Dyrektor ZS Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,  
Robert Ślęzak - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 128/21 z dnia 8.06.2021r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok,
  - 2) ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem dla domu pomocy społecznej w związku rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2.
4. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:
  - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok,
  - 2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2021-2032,
  - 3) udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania,
  - 4) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Włoszczowskiego za 2020 rok,
  - 5) udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2020 rok,
  - 6) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego we Włoszczowie za 2020 rok,
  - 7) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego,
  - 8) nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitalowi Powiatowemu im. Jana Pawła II,
  - 9) zmiany uchwały Nr VI/36/11 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie ustanowienia nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej.
5. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę trzech garaży zlokalizowanych na działce Nr 4459/1 położonej we Włoszczowie obręb 06 stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego w trwałym zarządzie I LO we Włoszczowie.
6. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia**

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

**Ad.1.**

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd trzema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

**Ad.2.**

Zarząd trzema głosami „za” przyjął protokół Nr 128/21 z dnia 8.06.2021r.

**Ad.3.1.**

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zmiany w budżecie wynikają z:

- 1) zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 5 667 zł, która dotyczy zwiększenia środków dla Komend Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej na wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom,
- 2) proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków.

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 62/21 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok.

**Ad.3.2.**

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z proponowanych przez dyrektora DPS we Włoszczowie zmian planowanych kwot wydatków. Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 63/21 w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem dla domu pomocy społecznej w związku rozprzestrzenieniem się wirusa SARS-CoV-2.

**Ad.4.1.**

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok.

**Ad.4.2.**

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zmiany w WPF wynikają z dodania przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T na odc. od km 5+597 do km 6+200 oraz drogi powiatowej Nr 0258T na odc. od km 0+000 do km 0+682 w miejscowości Oleszno” oraz zmian dokonanych w zakresie przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0246 T Kurzelów – Jeżowice - Łachów od km 4+767 do km 5+949 w miejscowości Jeżowice”.

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2021-2032, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

**Ad.4.3.**

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

**Ad.4.4.**

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Włoszczowskiego za 2020 rok, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

**Ad.4.5.**

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2020 rok, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

**Ad.4.6.**

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego we Włoszczowie za 2020 rok, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

**Ad.4.7.**

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

**Ad.4.8.**

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitalowi Powiatowemu im. Jana Pawła II, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

**Ad.4.9.**

Zarząd trzema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr VI/36/11 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie ustanowienia nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

**Ad.5.**

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż w przypadku realizacji inwestycji dot. budowy hali przy I LO we Włoszczowie będzie konieczność rozbiórki przedmiotowych garaży. Zgoda na nią jest załącznikiem do wniosku o pozwolenie na budowę.

Zarząd trzema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek.

**Ad.6.**

Pan Rafał Pacanowski zapytał, na jakim etapie jest realizacja inwestycji dot. ul. Sienkiewicza we Włoszczowie.

Pan Przewodniczący odpowiedział, że ŚZDW w Kielcach ogłosił przetarg, który został już rozstrzygnięty i wyłoniono wykonawcę robót - firmę DUKT. Natomiast nie jest mu znany termin przekazania placu budowy.

Pan Rafał Pacanowski zapytał o skrzyżowanie na obwodnicy w kierunku Woli Wiśniowej i zmianie organizacji ruchu, bowiem ostatnich dniach w tym miejscu doszło do wypadku z udziałem dwóch aut.

Pan Przewodniczący odpowiedział, że ŚZDW w Kielcach planuje zmienić oznakowanie tj. wstawienie znaku STOP.

Pan Norbert Gąsieniec potwierdził wypowiedź p. Przewodniczącego.

Pan Rafał Pacanowski wyjaśnił, iż w sprawie budowy ronda w tym miejscu były zgłaszane postulaty.

Pan Przewodniczący wskazał, iż on również zgłaszał taki wniosek oraz sołtys Woli Wiśniowej wnioskuje o budowę ronda w tym miejscu.

Pan Rafał Pacanowski zapytał o kwestię wyniesionego skrzyżowania w m. Czarnca.

Pan Przewodniczący odpowiedział, że zwrócono się w tej sprawie do ŚZDW w Kielcach, obecnie oczekują na informację.

Pan Sekretarz wskazał, iż wpłynął wniosek Wójta Gminy Krasocin o udzielenie prawa do dysponowania w celach budowlanych nieruchomością oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 793 położona w m. Krasocin, stanowiącą drogę powiatową pn. ul. Godlewskiego. Zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów ww. działka znajduje się w samoistnym posiadaniu Powiatu Włoszczowskiego. Zakres prac obejmuje wymianę istniejącego ogrodzenia zbiornika wodnego po starym śladzie. Zapytał p. Dyrektora ZDP, kto jest władny do udzielenia prawa do dysponowania nieruchomością w celach budowlanych.

Pan Norbert Gąsieniec odpowiedział, że działka jest zajęta pod drogę powiatową i zgodnie z kompetencją udzieloną przez Zarząd to ZDP może udzielić ww. zgody.

Pan Rafał Pacanowski zapytał czy Powiat może włączyć daną nieruchomość nie posiadając tytułu własności, a tylko samoistne posiadanie.

Pan Norbert Gąsieniec odpowiedział, iż zgodnie z ustawą o drogach publicznych ZDP zarządza przedmiotową drogą.

Pan Wicestarosta zapytał ile jest zleconych dokumentacji projektowych na gruncie niestanowiącym własności Powiatu.

Pan Norbert Gąsieniec odpowiedział, iż w takich sytuacjach analizę wykonuje geodeta.

Pan Wicestarosta stwierdził, iż jeżeli jest robiona taka analiza Zarząd winien posiadać wiedzę w tej kwestii.

Pan Norbert Gąsieniec odpowiedział, iż zorientuje się w tej sprawie w wydziale GKN.

Pan Przewodniczący wskazał, iż w kwestii działki 793 być może należy zlecić wydzielenie części zajętej przez zbiornik od części zajętej pod drogę powiatową i dokonać regulacji stanu prawnego.

Pan Wicestarosta zapytał o budowę chodnika przy ul. Wyzwolenia w Krasocinie w kierunku Nowego Dworu.

Pan Norbert Gąsieniec odpowiedział, iż chodnik został wykonany na zgłoszenie.

Pan Wicestarosta zapytał, kiedy była realizowana przebudowa drogi w Ciemiętnikach czy była wykonana dokumentacja.

Pan Norbert Gąsieniec odpowiedział, iż nie pamięta i sprawdzi to, a dokumentacja nie była wykonywana.

Zarząd wręczył p. Piotrowi Dziubie uchwałę w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie i życzył dalszych sukcesów na stanowisku Dyrektora.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 10<sup>45</sup>-11<sup>30</sup>.

Protokolant:

*Szafranska*

Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

*Dariusz Czechowski*  
Dariusz Czechowski